
Preisliste private Anzeigen 2024

Märkische Oderzeitung, Märkischer Sonntag

Region
Märkische 

Oderzeitung

Premium-

kombi

Märkischer 

Sonntag

Angermünde 0,84 €         1,17 €        

Schwedt 0,90 €         1,25 €        

Angermünde / Schwedt 1,09 €         1,60 €        

Eberswalde 1,09 €         1,34 €        1,34 €       

Bad Freienwalde 0,87 €         1,22 €        

Seelow 0,87 €         1,22 €        

Bad Freienwalde / Seelow 1,09 €         1,60 €        

Frankfurt 1,27 €         1,60 €        1,64 €       

Fürstenwalde 1,11 €         1,42 €        1,42 €       

Eisenhüttenstadt 1,22 €         1,49 €        

Beeskow 0,99 €         1,29 €        

Eisenhüttenstadt / Beeskow 1,27 €         1,60 €        

Bernau 0,99 €         1,34 €        1,42 €       

Strausberg 1,06 €         1,53 €        1,56 €       

Alle Preise gelten für Anzeigen von Familienangehörigen/Privatpersonen

Für Farbanzeigen werden keine weiteren Zuschläge erhoben.

Alle Preise in € inkl. 19% Mehrwertsteuer

Unter Premiumkombi wird die gleichzeitige Belegung einer Ausgabe der  

Märkischen Oderzeitung und der gleichen Ausgabe des Märkischen Sonntag verstanden.

Rabatte bei Belegung von mehreren Ausgaben der Tageszeitung:

bei 2 Ausgaben 10%

bei 3 Ausgaben 15%

ab 4 Ausgaben 20%

Für die Kombinationen sowie den Märkischen Sonntag werden keine weiteren Rabatte gewährt.

trauer.moz.de

Traueranzeigen, Danksagungen und Anzeigen zum Jahresgedenken erscheinen 

ohne Aufpreis  automatisch auf dem Trauerportal des Märkischen Medienhauses. Das Portal

ist ein Ort des Gedenkens. Weitere Informationen finden Sie unter https://trauer.moz.de/

Für Firmen und Institutionen gelten die aktuellen Listenpreise 

der jeweiligen Tages- und Anzeigenzeitungen.

Es gelten die Geschäftsbedingungen und die Zusätzlichen Geschäftsbedingungen 

der Preisliste Nr. 01/2024 des Märkischen Medienhauses, gültig ab 1. Januar 2024.

1,34 €       

1,34 €       

1,38 €       
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Märkische Zeitung*, MÄRKER

Region
Märkische 

Zeitung*

Premium-

kombi
MÄRKER

Oranienburg 0,88 €             0,99 €           1,05 €           

Gransee 0,83 €             0,94 €           0,99 €           

Neuruppin 0,83 €             0,94 €           1,05 €           

Alle Preise gelten für Anzeigen von Familienangehörigen/Privatpersonen

Für Farbanzeigen werden keine weiteren Zuschläge erhoben.

Alle Preise in € inkl. 19% Mehrwertsteuer

Unter Premiumkombi wird die gleichzeitige Belegung einer Ausgabe der 

Märkischen Zeitung*  und der gleichen Ausgabe des MÄRKER verstanden.

Rabatte bei Belegung von mehreren Ausgaben der Tageszeitung:

bei 2 Ausgaben 10%

bei 3 Ausgaben 15%

Für die Kombinationen sowie die Anzeigenzeitungen werden keine weiteren Rabatte gewährt.

trauer.moz.de

Traueranzeigen, Danksagungen und Anzeigen zum Jahresgedenken erscheinen ohne

Aupreis automatisch auf dem Trauerportal des Märkischen Medienhauses. Das Portal

ist ein Ort des Gedenkens. Weitere Informationen finden Sie unter https://trauer.moz.de/

Für Firmen und Institutionen gelten die aktuellen Listenpreise 

der jeweiligen Tages- und Anzeigenzeitungen.

Es gelten die Geschäftsbedingungen und die Zusätzlichen Geschäftsbedingungen 

der Preisliste Nr. 01/2024 des Märkischen Medienhauses, gültig ab 1. Januar 2024.

*Oranienburger Generalanzeiger, Hennigsdorfer Generalanzeiger, 

 Gransee-Zeitung, Ruppiner Anzeiger
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BRAWO

Region
BRAWO am 

Sonntag

Falkensee 0,97 €                     

Rathenow 0,86 €                     

Brandenburg 1,06 €                     

Bad Belzig 0,83 €                     

Alle Preise gelten für Anzeigen von Familienangehörigen/Privatpersonen

Für Farbanzeigen werden keine weiteren Zuschläge erhoben.

Alle Preise in € inkl. 19% Mehrwertsteuer

Rabatte bei Belegung von mehreren Lokalausgaben:

bei 2 Ausgaben 10%

bei 3 Ausgaben 15%

bei 4 Ausgaben 20%

trauer.moz.de

Traueranzeigen, Danksagungen und Anzeigen zum Jahresgedenken erscheinen ohne

Aufpreis automatisch auf dem Trauerportal des Märkischen Medienhauses. Das Portal

ist ein Ort des Gedenkens. Weitere Informationen finden Sie unter https://trauer.moz.de/

Für Firmen und Institutionen gelten die aktuellen Listenpreise der BRAWO

Es gelten die Geschäftsbedingungen und die Zusätzlichen Geschäftsbedingungen 

der Preisliste Nr. 01/2024 des Märkischen Medienhauses, gültig ab 1. Januar 2024.
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Blickpunkt

Region Blickpunkt

Potsdam 1,69 €                  

Ludwigsfelde/Zossen 0,79 €                  

Königs Wusterhausen 0,79 €                  

Jüterbog 0,79 €                  

Blickpunkt Gesamt 2,44 €                  

Alle Preise gelten für Anzeigen von Familienangehörigen/Privatpersonen

Für Farbanzeigen werden keine weiteren Zuschläge erhoben.

Alle Preise in € inkl. 19% Mehrwertsteuer

Rabatte bei Belegung von mehreren Lokalausgaben:

bei 2 Ausgaben 10%

bei 3 Ausgaben 15%

bei 4 Ausgaben 20%

trauer.moz.de

Traueranzeigen, Danksagungen und Anzeigen zum Jahresgedenken erscheinen ohne

Aufpreis automatisch auf dem Trauerportal des Märkischen Medienhauses. Das Portal

ist ein Ort des Gedenkens. Weitere Informationen finden Sie unter https://trauer.moz.de/

Für Firmen und Institutionen gelten die aktuellen Listenpreise des Blickpunkt.

Es gelten die Geschäftsbedingungen und die Zusätzlichen Geschäftsbedingungen 

der Preisliste Nr. 01/2024 des Märkischen Medienhauses, gültig ab 1. Januar 2024.
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